_GoBack]Nevykdant papildomų darbų nebūtų galimybės pilnai užbaigti darbo proceso kaip technologinio vieneto, todėl juos būtina vykdyti nuosekliai ir vienu metu, siekiant užtikrinti darbų technologinį vientisumą ir pasiekti rezultatą pagal Sutartį,
susitarė:
1. Atsisakyti vykdyti šio susitarimo 1 priede ,,Lokalinė sąmata Nr.1“ paprastojo remonto darbus už 5 086,28 Eur su PVM (penkis tūkstančiai aštuoniasdešimt šeši eurai 28 ct).
2. Vykdyti šio susitarimo 2 priede ,,Lokalinė sąmata Nr. 2“ nurodytus papildomus darbus už  46 403,00 Eur su PVM (keturiasdešimt šeši tūkstančiai keturi šimtai trys eurai 00ct) pagal šio susitarimo 7 priede nurodytą kalendorinį darbų vykdymo grafiką.
3. Vykdyti šio susitarimo 3 priede ,,Lokalinė sąmata Nr. 3“ nurodytus papildomus darbus už 82 181.05 Eur su PVM (aštuoniasdešimt du tūkstančiai vienas šimtas aštuoniasdešimt vienas eurai 05 ct) pagal šio šio Susitarimo 7 priede nurodytą kalendorinį darbų vykdymo grafiką.
4. Vykdyti šio susitarimo 4 priede ,,Lokalinė sąmata Nr. 4“ nurodytus papildomus darbus už 15 611,78 Eur su PVM (penkiolika tūkstančių šeši šimtai vienuolika eurų 78 ct) pagal šio susitarimo 7 priede nurodytą kalendorinį darbų vykdymo grafiką.
5. Vykdyti šio susitarimo 5 priede ,,Lokalinė sąmata Nr. 5“ nurodytus papildomus darbus už 38 429,29 Eur su PVM (trisdešimt aštuoni tūkstančiai keturi šimtai dvidešimt devyni eurai 29 ct) pagal šio susitarimo 7 priede nurodytą kalendorinį darbų vykdymo grafiką.
6. Pakeisti Sutarties 2.1. punktą ir nustatyti naują darbų kainą – 2 333 740,28 Eur su PVM (du milijonai trys šimtai trisdešimt trys tūkstančiai septyni šimtai keturiasdešimt eurų 28 ct).
7. Papildomų darbų savybės nustatytos šio Susitarimo 7 priede ,,VBPLB kareivinių 2O3/p papildomų remonto darbų techninė specifikacija“.
8. Kitos Sutarties sąlygos lieka nepakeistos.
9. Susitarimas sudarytas dviem egzemplioriais, po vieną kiekvienai Šaliai, laikomas neatskiriama Sutarties dalimi.